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Doğuşlar - Halil İbrahim GENÇ
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Sen, ben ayrı düştük. Şiir dilinde buluşalım. Ayrılıklara inat kavuşalım.  ...
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Bu albümün hazırlanmasındaki temel amaç, öncelikle eğitim fakültelerinin müzik eğitimi bölümle  ...
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Fonksiyonel Nöroanatomi
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hazırlanmıştır. Kitap, entegre, problem çözme ve klasik tıp eğitimi gören öğrenciler için çok değe  ...
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Başucumda Müzik - Kürşat Başar
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hissediyorsan âşıksın." Aşk & Romantik
Başucumda Müzik - Kürşat Başar Kürşat Başar  ...
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Adem Güneş - Mahremiyet Eğitimi
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… Halbuki Mahremiyet Eğitimi bir nezaket eğitimidir… Bu sayede çocuk kendini saygın hisseder, olumsuz bir  ...
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Küçük Ağaç’ın Eğitimi


 282 Sayfa·2014·2.68 MB·Türkçe·Yeni! 



okuyacağnız Küçük Ağaç'ın Eğitimi ile yaşamı okumanın ve okuyarak yaşamanın keyfini çıkaracaksı  ...
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Altı Derste Müziğin Poetikası - Igor Stravinsky
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Bu kitaptaki müzik açıklaması, müzik fenomeninin çözümlemesiyle başlayan ve müziğin icrası  ...
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Müzik Tarihi
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sanat musikisi" denen, kiminin de "alatur. Müzik Tarihi  ...
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Vadideki Zambak - Honore de Balzac


 434 Sayfa·2007·1.42 MB·Türkçe·Yeni! 



, başımı göme-rek bu sırtı ve omuzları öptüm. Kadın müthiş bir çığlık attı, ama müzik sesi bunu  ...
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Entelektüelin Kutsal Kitabı - David S. Kidder


 842 Sayfa·2012·4.46 MB·Türkçe·Yeni! 



, Bilim, Din, Güzel Sanatlar ve Müzik bilgileriyle zihninizi canlandırın, eğitiminizi tamamlayın ve  ...
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Büyük Osmanlı Tarihi 1.Cilt


 278 Sayfa·2012·2.62 MB·Türkçe 



Önce Aşağı Mizi (Mesia) havalisine dâhil olan Bulgaristan münbit bir memlekettir. Ku-zey'de Tuna ile mahfuzdur ki  ...
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